[image: image1.emf]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	4 сентября 2014 года
	№ 80-5

О режиме работы территориальных избирательных комиссий
в Санкт-Петербурге при проведении досрочного голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга 14 сентября 2014 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан при проведении досрочного голосования на досрочных выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга
14 сентября 2014 года Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Установить, что территориальные избирательные комиссии в Санкт-Петербурге вправе принять решение об изменении режима работы территориальной избирательной комиссии при проведении досрочного голосования на досрочных выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в период с 3 по 9 сентября 2014 года, установленного решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 16 июня 2014 года № 57-7 «О режиме работы избирательных комиссий при проведении досрочных выборов высшего должностного лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», и увеличить время работы территориальной избирательной комиссии. Копия указанного решения территориальной избирательной комиссии незамедлительно направляется в адрес Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
2. Финансирование расходов, связанных с увеличением времени работы территориальных избирательных комиссий производится в пределах средств бюджета Санкт-Петербурга, выделенных соответствующей территориальной избирательной комиссии согласно решению Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 1 июля 2014 года № 60-9.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
4. Направить копию настоящего решения в территориальные избирательные комиссии в Санкт-Петербурге.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

	А.С. Пучнин

	Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	М.А. Жданова

2